Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri:ROLENC :

Atésia:MITRI

Mbieméri: MATO

Daté lindja: 23.01.1968
Vend lindja:BERAT

Kandidat pér anetare te Keshillit Bashkiak Berat pér zgjedhjet pér organet e
qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Berat , propozuar
nga Partia Socialiste e Shqiperise .
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Informatat Personale i
Mbiemri / Emri © Rofenc Mato

Numii Personal i ID: | G80123043A
Adresa i Lagjja "30 Vjetori", Rruga Ilia Thereska, 5001, Berat, Shqiperi
Telefoni ‘ 032237 168, 069 23 44 234
Fax i
E-mail | lorencmatol @hotmail.com

Nacionalitsti © Shqiptar
{

Data dhe vendi  lindjes | 23/01/1968 Berat
I

Gjinia I Mashkull

Fusha Profesionale Shkruani profesionin tuaj

Eksperiencat e punés = 1989-1994 Mesues i Edukimit - Fizik ne shkollen “28 Nendori® Berat,
1994 e ne vazhdim Mesues i Edukimit — Fizik, shkolla “22 Tetori” Berat
- 2007-2011 Kam drejtuar Fakultetin e Infermierise, “Universiteti Kristal” Dega
| Berat.
20022005 Inspektor i Edukimit - Fizik prane Drejtorise Arsimore Rajonale Berat.
1998 € ne vazhdim Trainer i Kategorise se Pare ne Basketboll, Federata Shqiptare e
Basketbollit, (Trainer Basketbollii ekipeve te “Rinj dhe Para te rinj” ne
; Berat)
I 2007 - 2019 1 Zgjedhur Vendor. Anetar i Keshillit Bashkiak Berat, 3 mandate.

Edukimi dhe Trajnimet - 29 - 31 Maj 2014 Kursi i“ Administratoreve Sportiy” Komiteti Olimpik Shqiptar.
+ 2009-2011 Perfundova studimet universitare te ciklit te Dyte ne Fakultetin e
- Drejtesise, Diplome Master I Shkencave ne “E Drejte Publike”.
20062009 Kam kryer studimet Universitare te nivelit te Pare ne Fakultetin e Drejtesise,
! Diplome e Nivelit te pare ne Drejtesi.
26.03. 2011 Iralisht, deshmi e mbrojties ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja Tirane
{Nota 9)
1998 & ne vazhdim kam zhvilluar kurse dhe trainime prane Federates Shqiptare te

Basketbollit per rritjen e nivelit te trainimit ne sportin e Basketbollit,
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l 1986 - 1989 Kam kryer studimet ne I,L.K.F. “Vajo Kushi” Tirane,
| Mesues i Edukimit - Fizik.
1982 - 1986 Kam kryer Gjimnazin (Shkollen e Mesme Artistike) Ajet Xhindole Berat.
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Aftesité organizative . L afte dhe konkret per punén ne grup, i afte per te punuar ne trysni, korrekt ne
- mardheniet e ndersjellta epror-vartes, j hapur e bashk&punues,

Aftésit teknike | Listoni paisjet e zyrés q& keni aftési t& pérdorn

Aftésit kompjuterike  Njohes shume i mire i programeve kompiuterike te paketes Microsoft Office dhe j

pajisur me deshmi respektive,
Aftésit artistike , Shpjegoni aftésité e juaja artistike

Patent Shoferi . Klasi B

Dokumente 8 Listoni dokumentet e bashkangjitur n& Cy
bashkangjitur
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